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Metrosalud. ' Alcaldia de Medellin

INFORME DE EVALUACION FINAL CONVOCATORIA PUBLICA PARA EL SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS
GENERALES REQUERIDOS PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LA RED DE LA E.S.E METROSALUD
QUE QUEDARON DESIERTOS DEL PROCESO 11 DE 2022

PROCESO 38 DE 2022
Abril 25 de 2022

Conforme c lo establecido en los términos de referencia de este proceso, presentamos el siguiente
resultado de la evaluacion final de propuesias.

1. TRASLADO DE EVALUACION PRELIMINAR
El informe de evaluacion preliminar fue publicado por la empresa en la pdgina web, el dia 19 de Abril de
2022, para el conocimienio y observaciones de todos los interesados.

2. SUBSANACION DE REQUISITOS Y OBSERVACIONES PRESENTADAS
Dentro del término sefialado, es decir hasta el 21 de abril de 2022, hasta las 3.30 p.m., no fueron radicados
en el erchivo central de la empresa ninguna observacion a la evaluacién preliminar.

3. VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES HABILITANTES
Luego del culminado el pericdo de traslado del informe preliminar para redlizar las observaciones, se
ratifica la evaluacion del informe preliminar,

4. VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES HABILITANTES Luege del culminado el pericdo de
trasiado del informe preliminar, se presenia a continuacion el informe de habilitacién definitivo.

PROPONENTE '? CUMPLE CUMPLE | CONDICONES VERIFICACIO
j ASPECTOS SARLAFT { TECNICAS N FINAL
| JURIDICOS |
| CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
ADT SUMINISTROS SAS ' |
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RONELLY SAS
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPAPELES SAS
5. CALIFICACION DE LAS OFERTAS
CRITERIO NATURALEZA RESULTADO
Documentacion copacidad juridica Verificacion Habilita/ No habilita propuesta
Documentacion técnica y evaluaciéon | Verificacion Habilita/ No habilifa por item
de las especificaciones de cada item
oferiado,
Costo menor valor unitario antes de iva | calificacién 100 puntos meneor valor unitarico
e antes de iva e M-
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Dando cumplimiento a lo definido en los términos de referencia, y adjudicando cada item al menor valor
unitario antes de IVA, se recomienda o la Gerente adjudicar los siguientes elemenios:

Alcaldia de Medellin

ainterna

o VALOR
UNIDAD < g UNITARIO
DESCRIPCION | ""pc™ | apea | 8 ENLA  |IVA | YALOR | oo OPONENT
CODIGO DEL INSUMO MANEJ) | OFERTADA = UNIDAD DE | % TOTAL IVA E
REQUERIDO iz * | INCLUIDO
o] 3] 3 4 METROSALU
: D

Detergenie

liguido T5 GREEN,
50105024 | i degradable |LTRO | ESTERICLEA | 3283 | 22.10000| V7 RONELLY
Q % | 86,326,468

de uso general N

w1

Sobre blanco ADT
50209070 | carto 19
5 membratesndo UNIDAD | SOBRYPAL | 6,435 443.75 % 3398082 SUMII;ISTRO

de 22.5x 29 cm

Sobre blanco ADT
50202080 | oficio 19
5 SR UNIDAD | SOBRYPAL | 6,760 650.00 % |5228.840 SUMN’;ISTRO

de 25x35cm

Sobre blanco

12,5*12,5 cm, rx, ADT
30209’45 membreteado | UNIDAD | SOBRYPAL ]6625 367.50 ;Z 5 10653) | SUMINISTRO

en cartulina 150 NS =

gr

Sobre blanco

membreteado, ADT
80209'50 en cartuiina de | UNIDAD | SOBRYPAL | 650 942.50 ;Z roo0pa | SUMINSTRO

150 grde 28 * i S

22cm (8" * 10"

Sobre blanco

membreteado, ADT
50209140 | en cartulina de 19
0 150 gr de 29 * UNIDAD | SCBRYPAL 650 1,731.25 % | 1,339,122 SUMII;ISTRO

37cms (10" * 12"

y 11" 147

Sobre blanco

membreteado, ADT
50209170 | en cartulina de 19
0 150 gr de 36 * UNIDAD | SOBRYPAL | 3,200 2,787.50 % 12,936,788 SUMII\;ISTRO

43.5cm (14"*

14"y 14°* 17"))

Sobre blanco

membpreteado,

en carfuling de ADT
80209420 150grde 36* | UNIDAD | SOBRYPAL |5:850 |2,787.50 ,'%9 19.405.18] | SUMINISTRO

43.5 ¢cm, uso en St S

correspondenci
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6. VALOR ADJUDICACION FINAL

OFERENTE
! ADT SUMINISTROS S.A.S $50.143.588
RONELLY S.A.S 1 $86.326.468

JOHN BAIRON'RESTREPO/JAR
Director Adminkirativo

P

Alcaldia de Medellin

VALOR TOTAL ADJUDICACION CON IVA J CANT. ITEMS ADJUDICADOS 1

]

Nombre Figma Fecha
Proyecto: | Carlos Alberto Diaz Gutierrez. Lider de pregrama } M B 25/04/2022
de Coniratacidn
Revisé: Vanessa Jimenez Zapata. Profesional Universitaria Vur\ e ;E 25/04/2022
Abogada =
Aprobé: | John Bairon Restrepo  Jaromillo. Director ) / :rﬂ 25/04/2022
Administrativo Y

para firma

Los amiba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y I& encdTiiramos ajustado a las
normas y disposiciones legales vigentes, por lo tanto, bajo nuesira responsabilidad lo presentamas

LV



